
  
  

 

 

Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010  
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br                      

 

 
A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 
   

 RESOLVE: 
 
 

I. Designar o Senhor Rodrigo Levkovicz, RG. Nº 28.155.493-6, para 
acompanhamento e fiscalização da execução do contrato nº 21048-8-01-

11, Processo n.º 981/2021, firmado com a empresa PACHU AVIAÇÃO 
AGRÍCOLA LTDA, cujo objeto é a prestação de serviços não contínuos de 
locação de aeronaves destinadas ao combate a incêndios em coberturas 

vegetais, de acordo com as especificações técnicas contidas na tabela 
abaixo, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 8.666/93; 

 
 

II.  A presente portaria entra em vigor nesta data. 

 
 

FF - Diretoria Executiva, em 11 de junho de 2021. 
 

 
 
 

Rodrigo Levkovicz 
Diretor Executivo 

 

  

PORTARIA FF/DE nº 109/2021 
 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 
DATA DE EMISSÃO: 
11/06/2021 

  

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//e

.a
m

bi
en

te
.s

p.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 F
F

.0
00

98
1/

20
21

-1
3 

e 
o 

có
di

go
 3

A
26

H
JY

X
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o 

e 
fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

O
D

R
IG

O
 L

E
V

K
O

V
IC

Z
.

Página: 124


